СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

«24» апреля 2025 года                                     № 13
пгт. Талинка

О внесении изменений в решение Совета
депутатов городского поселения Талинка от
27.12.2022 № 46 «О гарантиях и денежном
содержании лиц, замещающих муниципальные
должности в муниципальном образовании
городское поселение Талинка»

В  соответствии  с  Законом  Ханты-Мансийского  автономного  округа  –  Югры
от  28.12.2007  №  201-оз  «О  гарантиях  осуществления  полномочий  депутата,  члена
выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного
самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь
Уставом  городского  поселения  Талинка,  Совет  депутатов  городского  поселения
Талинка РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Совета  депутатов  городского  поселения  Талинка  от
27.12.2022  №  46  «О  гарантиях  и  денежном  содержании  лиц,  замещающих
муниципальные  должности  в  муниципальном  образовании  городское  поселение
Талинка» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к решению второй абзац пункта 1.3. раздела 1 изложить
в новой редакции:

« - глава городского поселения Талинка.».
1.2. В приложении № 1 к решению второй абзац пункта 4.1. раздела 4 изложить

в новой редакции:
«  -  главе  городского  поселения  Талинка  1,8  ежемесячного  денежного

вознаграждения.».
1.3.  В  приложении № 1  к  решению пункт  8.2.  раздела  8  дополнить  вторым

абзацем следующего содержания:
«Премия  по  результатам  работы  за  год  выплачивается  при  условии  не

превышения норматива формирования фонда оплаты труда.».
2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  официальном  сетевом  издании

«Официальный сайт Октябрьского района», а также на официальном сайте органов
местного самоуправления городского поселения Талинка в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4.  Контроль  за  выполнением  решения  возложить  на  постоянную  комиссию

Совета депутатов городского поселения Талинка по социальным вопросам.

	1.1. В приложении № 1 к решению второй абзац пункта 1.3. раздела 1 изложить в новой редакции:
	« - глава городского поселения Талинка.».
	1.2. В приложении № 1 к решению второй абзац пункта 4.1. раздела 4 изложить в новой редакции:
	« - главе городского поселения Талинка 1,8 ежемесячного денежного вознаграждения.».
	1.3. В приложении № 1 к решению пункт 8.2. раздела 8 дополнить вторым абзацем следующего содержания:
	«Премия по результатам работы за год выплачивается при условии не превышения норматива формирования фонда оплаты труда.».